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HAGELSTAM	   &	   CO:N	   MODERN	   –HUUTOKAUPASSA	   TARJOLLA	   RUNSAASTI	   KOTIMAISTEN	  
HUIPPUNIMIEN	  TEOKSIA	  	  
	  	  
Suomen	   johtava	   taiteen	   huutokauppatalo	   Hagelstam	   &	   Co	   järjestää	   kansainvälisen	  Modern	   –	   taidehuutokaupan	   Helsingissä	  
torstaina	  25.5.	  Huudettavissa	  on	  teoksia	  muun	  muassa	  Tove	  Janssonilta,	  Tapio	  Wirkkalalta,	  Alvar	  Aallolta	  ja	  Ilkka	  Lammilta.	  	  

"Suomessa	  ei	  yleensä	  voida	  puhua	  suurista	  tekijöistä	  antiikkiesineiden	  suhteen,	  mutta	  muotoilussa	  me	  olemme	  maailman	  johtavia	  
maita.	   On	   äärettömän	   hienoa	   nähdä,	  millaiseen	   kotiin	   pääsevät	   Tove	   Janssonin	  maalaukset	   tai	   vaikkapa	   Tapio	  Wirkkalan	   ns.	   X-‐
jalkapöytä,	   Kyllikki	   Salmenhaaran	   tai	   Rut	   Brykin	   ilmeikäs	   keramiikka	   ja	   Alvar	   Aallon	   huonekalut",	   kommentoi	   Hagelstam	  &	   Co:n	  
taideintendentti	  Johanna	  Lindfors	  tulevaa	  huutokauppaa.	  

Kymmenen	   neitsyttä	   on	   rakastetun	  muumitaiteiljan	   ja	   väri-‐iloittelijan,	   Tove	   Janssonin,	   ainoa	   alttaritauluteos.	   Teos	   oli	   tilaustyö	  
Teuvan	   kirkkoon.	   Aiheen	   Jansson	   sai	   tiettävästi	   tätinsä	   pappismieheltä,	   joka	   oli	   jo	   aiemmin	   kehottanut	   häntä	   maalaamaan	  
Kymmenen	   neitsyttä.	   Alttaritaulussa	   Tove	   on	   käsitellyt	   mallejaan	   herkästi,	   jopa	   hellästi.	   Teos	   antaa	   ymmärtää,	   että	   me	   kaikki	  
voimme	  tavoitella	  jotain	  parempaa,	  uudempaa	  ja	  hyvää.	  Maalauksen	  ainoa	  mieshahmo,	  Kristus,	  on	  jätetty	  luonnoksessa	  taustalle.	  
Toven	  mielipahaksi	   teoksen	   tilaajat	   eivät	   olleet	   tyytyväisiä	   tällaiseen	   tulkintaan,	   ja	   valmiissa	  maalauksessa	   voikin	   nähdä	   vahvan	  
sädekehän	  ympäröimän	  hahmon.	  Luonnoksia	  alttaritauluun	  tunnetaan	  muutama.	  Nyt	  myyntiin	  tuleva	  on	  harvinainen	  versio,	  jossa	  
nimenomaan	  naiset,	  viisaat	  ja	  tyhmät,	  ovat	  pääosassa.	  Lähtöhinta	  5.000€.	  

”Tämä	  Tove	   Janssonin	   luonnos	  Teuvan	  kirkon	  alttaritaulua	  varten	  on	  yksi	  omista	  suosikeistani.	  Pieni,	  mutta	  hauska	  yksityiskohta	  
istuskelee	  vasemmassa	  reunassa	  yhden	  neitsyen	  luona.	  Korvat	  höröllään	  seisova	  pikkuinen	  koira	  muistuttaa	  erehdyttävästi	  Toven	  
erästä	   tunnettua,	   myöhäisempää	   hahmoa,	   Muumilaakson	   Nipsua.	   Tovelta	   on	   myynnissä	   myös	   mm.	   muumityö	   Tervetuloa	  
Röntgeniin”,	  kommentoi	  Lindfors.	  

Suomalaisen	   designin	   mestarin,	   akateemikko,	   Pro	   Finlandia-‐	   ja	   Milanon	   triennaalissa	   palkitun	   Tapio	   Wirkkalan	   X-‐jalkapöytä	  
edustaa	   hänen	   luomiskykyään	   sekä	   puun	   että	   lasin	   suhteen.	   Luonnonmuodot	   innoittivat	   tunnetusti	  Wirkkalaa,	   ja	   hän	   kykenikin	  
vangitsemaan	   muotoilussaan	   jotain	   suomalaisuuden	   ytimestä.	   X-‐jalkapöydässä	   voidaan	   nähdä	   vaikutteita	   vaikkapa	   porojen	  
sarvista,	   tuon	   Lapin	   eläimen	   kruunusta,	   sekä	   peilityynestä	   järvestä.	  Pöytä	   on	   suunniteltu	   Askon	   mallistoon.	   Pöydän	   lähtöhinta	  
7.000€.	  	  

Alvar	   Aallon	   uudelleen	   verhoiltu	   nojatuoleja	   tulee	   huudettavaksi	   useampi	   kappale.	   Nojatuolit	   ovat	   kuuluneet	   Typpi	   Oy:n	  
neuvotteluhuoneeseen.	   Alvar	   Aalto	   suunnitteli	   Typpi	   Oy:n	   tehtaan	   ja	   asuinalueen	   Oulussa	   vuonna	   1950-‐56,	   ja	   laajennusosat	  
syntyivät	   1962-‐63.	   Samantapaiset	   tuolit	   hieman	   eri	   yksityiskohdin	   löytyvät	   Maison	   Carrésta,	   Villa	   Maireasta	   ja	   Enso-‐Gutzeitin	  
pääkonttorista.	  	  Tuolien	  lähtöhinta	  on	  tuoleista	  riippuen	  1.500€	  -‐	  3.000€.	  	  

Taiteilijoiden	   traaginen	   kohtalo	   on	   kiinnostanut	   yleisöä	   aina.	   Kuoleman	   jälkeinen	   maine	   on	   usein	   sitä	   suurempi,	   mitä	  
dramaattisempi	   lähtö	   tästä	  maailmasta.	   Ilkka	  Lammen,	  nuoren	  mestarimme,	  perintö	  on	  niin	  merkittävä,	  että	  hänen	  nimensä	  on	  
varmasti	  kirjoitettu	  osaksi	  taidehistoriaamme,	  huolimatta	  siitä,	  että	  hän	  ei	  koskaan	  saanut	  elää	  sitä	  keskeisintä	  luomiskauttaan	  ja	  
kypsyä	   tulkitsijana	   täyteen	   suuruutensa.	   1800-‐luvun	   maalaustaiteesta	   inspiraatiosta	   ammentanut	   Lammi	   loi	   tutusta	  
kuvamaailmasta	  oman,	  abstraktimman	  versionsa.	  Tällä	  kertaa	  huutokaupattavana	  on	  hänen	  vuonna	  1999	  valmistunut	  öljyväriteos	  
Aamu.	  Lähtöhinta	  teokselle	  on	  25.000€.	  

"Vahvemmat	   ja	   ilmeikkäämmät	   taideteokset	   ovat	   selvästi	   alkaneet	   kiinnostaa	   ihmisiä.	   Upeat	   Ilkka	   Lammi,	   Nanna	   Susi,	   Olli	  
Lyytikäinen	  tai	  vaikkapa	  Marjatta	  Tapiola	  ovat	  tästä	  hyviä	  esimerkkejä",	  Lindfors	  jatkaa.	  

Medialla	   on	   mahdollisuus	   tutusta	   huutokaupattaviin	   esineisiin	   Hagelstamin	   intendenttien	   johdolla	   osoitteessa	   Bulevardi	   9.	  
Ilmoittautumiset	  mielellään	  etukäteen	  osoitteeseen	  hagelstam@hagelstam.fi	  tai	  puh.	  09-‐68	  77	  990.	  

Teoksiin	  voi	  tutustua	  myös	  luettelomme	  kautta:	  	  

http://www.hagelstam.fi/huutokaupat/modern-‐k142	  

Lisätietoja:	  Intendentti	  Johanna	  Lindfors:	  +358	  40	  5608	  084,	  johanna.lindfors@hagelstam.fi	  

Hagelstam	  &	  Co	  on	  vuonna	  1979	  perustettu,	  Suomen	  vanhin	  täysin	  kotimaisessa	  omistuksessa	  oleva	  taiteen	  huutokauppatalo.	  Hagelstam	  
&	   Co:lla	   on	   kaksi	   toimipistettä	   Helsingissä.	   Hagelstam	   &	   Co	   välittää	   	   vuosittain	   yli	   12.000	   taideteosta	   ja	   arvoesinettä.	   Huutokauppoja	  
järjestetään	   kuukausittain,	   sekä	   vasara	   että	   online,	   jatkuvasti	   vaihtuvilla	   	   teemoilla.	   Yhtiössä	   työskentelee	   noin	   20	   henkilöä	   ja	  
vuosiliikevaihto	  on	  noin	  5	  MEUR.	  Lisätietoja	  www.hagelstam.fi	  


